ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 сентября 2014 г.

№ 2

О снятии депутатских полномочий
     Рассмотрев заявление заместителя главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района, депутата Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района Маркс Валентины Николаевны, в соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 г. N 931-ЗТО "О реестре должностей муниципальной службы в Тульской области", Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить депутатские полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Маркс Валентины Николаевны.
2. Решение вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 18 сентября 2014 года.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председательствующий на заседании

Собрания депутатов МО Ломинцевское

Щекинского района (третьего созыва)
                                     Э.Ш.Каражаева